АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2019 года			     с. Подгорное				№ 157

О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского
поселения от 21 декабря 2016 года № 315

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях исправления технической ошибки, руководствуясь п. 19 ст. 4 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 21 декабря 2016 года № 315 «О наименовании улицы микрорайона «Аэропорт» в с. Подгорном» следующее изменение:
1) п. 1 изложить в новой редакции:
2) «1. Улице, которая расположена параллельно ул. Мира в с. Подгорном по направлению на юго-запад, присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, сельское поселение Подгорнское, Подгорное село, Дружбы улица».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Специалисту Нечаеву Ю.В. внести в Федеральную информационную адресную систему соответствующие изменения.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения 			А.Н. Кондратенко